
1181
1060

57

4/1

4/2

5/3

11/411/5

12

7

56
54

34

6

Trz
em
es
ka

2

5/4

5/65/5

68-60

Bran ibo rska

11/3

3/2

10

2

Bi

dr

dr

Bi

Bp

Bp

Bi

drBi

Bi

rm
p.

h3k

p

k5k

k

rm p.

g

b5k

4k
4k

i

k3k

i5k

4k

ch.bet.

bet.

bet.

bet.

bet.

ch.bet.

116.90

ch.bet.

ch.bet.

bet.

ch
.be
t.

j.gr.

ch
.be
t.

ch
.be
t.

ch.bet.

be
t.

ch
.be
t.

ch
.be
t.

ch.bet.

ch.asf.

ch.z.

ch
.be
t.

j.asf.

j.g
r.

bet.

bet.

asf.

117.01
117.10

117.16117.06

bet.

ch.bet.

bet.

ch.z.u.

11
6.
31

11
6.
36

ch
.be
t.

ch
.be
t.

ch.bet.

ch
.be
t.

bet.

ch
.be
t.

ch.bet.

117.02

117.24

116.90

116.98

ch.bet.
ch.bet.

j.z.

j.bet.

116.80

116.53

ch.bet.

ch.bet.

j.z.u.

ch
.be
t.

j.z
.u.

j.a
sf.

ch.bet.

117.5

117.2
117.4

117.1

117.0

117.2

117.4

117.4

117.4

117.4

116.6

117.5
117.4

117.1

116.43

w116.28

116.33

w
116.30

wA175

w 116.33

wA
80

w
116.35116.34

w 116.33

w 116.27
w116.32w 116.26

wA150

wA150
wA175

wA175

116.34wA50

wA
10
0

116.43

w
116.29

114.75

wA
12
8

wA
12
8

wA
10
0

w116.34

wA
12
8

wA
12
8

w116.29

wA
10
0

wA254

wA254

wA500

wA500

wA175

wA175

wB254

wA500

114.46

w

116.18

116.24

kd
15
0

116.09

116.71

k

116.50

ks
15
0

k116.40

k116.42

k
116.30

k116.30

116.20

116.27

116.20

k116.45

k117.53

kd150
117.18

kd100

ks100

115.70

116.10
k

116.19

k
k

ks
15
0

11
3.
92

116.31

ks200

11
4.
67

115.63

kd150

kd150 kd100

k300

k300

k116.28

116.37k

kd150

k117.62

kd150

kd
15
0

116.18

k 116.37

ks150

116.15

kd150

114.50
116.19

k116.80

kd
10
0

11
4.
94

k117.08

k117.01

k1
50

kd150

kd150

kd150

k300

k300

k116.32

kd150
116.18

k116.26

k116.30

kd
10
0

115.22

kd100

k
116.68 11

3.
89

113.89

ks
15
0

11
4.
06

ks
15
0

116.57
kd1
50

116.42

117.02

kd150

115.97

k920x1280

k116.35

117.08

ks
A1
00

ks200

ks150

kd
10
0

ks
15
0

k117.49

117.59
k

ks150ks15
0

kd150

ks150

kd
10
0

116.25

k
116.56

k116.67

ks
15
0

115.33

kd
10
0

k3
14

kd100

k
116.22

ks
50
0

k116.49

ks
15
0

ks
15
0

k
116.58

k150

k150

k15
0

k

k300

ks150

116.28

117.26
k

k117.25

k350

k300

ks
20
0

kd100

ks
15
0

k3
14

k290

ks
15
0

k
116.31

116.18

kd150

kd150

k300

k300

kd150

ks
15
0

116.23

kd100
kd100

115.22

k117.26

k350

114.94

117.10

kd
16
0

kd160

k15
0

kd
16
0

117.04 11
6.
40

k

117.00

k

117.00

11
5.
21
ks
15
0

ks150

kd150

114.17

114.63

114.29
114.21

114.32
114.12

114.08
114.05

114.23

114.19

114.55

115.07

114.28

114.80

113.93

115.29

113.70

114.16

113.09

114.31
114.30

115.07

115.08

114.94

114.94

115.22

115.63

114.37

114.29
113.82

113.80
114.25

115.92

114.85

113.76

115.27

114.48

114.26

114.75

114.74

114.39

114.42

113.92

114.09

114.49

114.67

114.89

114.52

114.32

114.88

114.92

114.68

115.80

115.86

115.21

115.65

116.07
114.19

113.68 k
116.22

ks
15
0

k350

ks
15
0ks1

50

113.94k116.37
113.99

k
116.37

ks160

114.47

ks
16
0

116.24
114.27

114.54

kd
16
0

11
4.
54

11
5.
25

115.25

11
5.
25

k116.80ks160

kd
20
0

kd75

kd160

114.15

k117.44
114.15

115.24
k117.02

115.36 k116.92
114.86

114.18
115.83

k
117.34114.18

k117.18k
117.18

k117.18
114.18 k k kkkd160

118.67
118.47

115.45
k118.69

115.44
k

117.02
114.00k117.07

115.42 k
117.03
114.00

113.14k116.24

k116.32

k 116.34

k
116.34
114.69

k
zb.

k
116.97
kd250

116.22
114.49

115.01
116.21

113.64

k

116.18

g

gA150

gA150

g

g
116.38

g 116.44

116.37

g116.35

116.40

g
116.33

gA154

g6
0

g
116.78

g
116.33

g9
0

g116.65

gB
15
4

gA
65

11
6.
09

116.07

g116.52

g160

g

g116.45
g116.38g

g116.33

gA
20
0

g
116.39

116.66
gA350

gA350

g116.62

g
116.29

g117.01

gA
50

g225

g
116.20

gB
15
4

115.15

g117.08

115.02

115.07

gA150

g6
3

gA150

g
116.50

g116.37

115.26

g
117.10

11
9.
11

11
6.
05

g116.97

g
g

g
116.26

g 116.38

gA
80

gA
80

g9
0

gA65

115.35

114.74

115.90

114.83

g116.78 g
116.75

g116.65

g
gA154

gA154

g
g116.40

g
116.40

gA
50

g6
3

g63

g
116.30

g225

g
116.40

g225

g116.31

c
117.55c117.54

c
117.49

c
117.53

c2x80

c2x500

11
5.
20

11
5.
21

115.29

115.39115.39

c80 c80

c
117.57

c
117.60

c

117.61

116.11

c2
x8
0

c2
x8
0

c2
x7
6

c2x60

115.06115.06

115.06 115.06

116.79
--

116.47
--

115.01

115.01

115.01

c5
08

c5
08

c508
c508

11
5.
90

11
5.
90

11
5.
57

11
5.
57

c1
14c1
14

c
116.38

115.28

c2
19

c2
19

115.28

c116.44

t

11
6.
49

t
117.09

t3

116.63
t

t
117.61

116.12

116.14

116.25

t
116.84

t116.72

t2
t

116.38

t

115.75
115.75

t
116.72115.76

t3

11
6.
14

t

116.68

t116.75
116.20

t
116.67

115.95

t

t

t t

116.84

t
117.14

t
t

11
6.
44

115.60
115.71

t116.90

116.59

115.70115.63

115.46

t

t4

t 117.09

116.75

t3

115.71

115.94

115.77

2t

t
116.35

115.30

tA

tt2

t

t

t

t
116.36

t

116.39

11
6.
25

11
6.
29

t 117.15

t3

t3

t3

t3 tA

tt

t

t

t

115.94

115.43

116.02

115.69

115.04

115.01

115.15

115.87

115.93

115.12

115.49

116.29

116.14

115.20

115.84

115.00

115.47

114.91

115.05
117.56

115.85

t2

115.69t 116.86

tA

tA

t

t
116.38

tA

115.14 t116.44

115.46
t116.41

115.84

116.37
114.72

t

t2

t2

tA2

t116.34
114.90

t 116.26

115.49t116.39

tA4

tA4

tA4

tA4 t116.68
115.08

e

eNA

115.92

eN

11
5.
62

eNA

eN

eNA

eN
A

eNA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eN

eS

eS

eN
A

eN
A

2e
NA

eS
A

eSA

eSA

eS
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

11
6.
32

2e
N

eNeNA

3eN

eNA

eN

eNA

eNA

e

eNA

eNAeNA

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eS
A

eN
A

eNA

eN

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eN
A

eNA

eN
A

2eS

2eS

2eS

eS
A

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eNAeNA

eN
A

1061

1063

5/2

10

34

20

186/8

12

24

Legn icka

14

2/4

1/19

1/17

5/1

2

4

1/1

1/21

Z iem o wita

6/1

22

1/5

1/18

1/24

1/23

1/13

1/14

11a 11
b

11
c

18/9

18/6

17

27
25

47

45
43

41

37
35

33

16/16

15/5

23

28

30

11

23/2

Do
bra

18/7

16/34

8

6

26

32

15

18/10

16/39

18/11

16/40

15/6

18/8

18/12

18/14

18/13

23/1

16/22

15/7

15/1

16/24

16/26

16/4

15/8

20

16/1

16/30

16/8

16/12

16/20

4

18/5

dr

B

B

B

B

B

dr

B
Bi

B

B

Bp

Bp

B

B

Bi Bi

Bi

B

B

dr

Bi

B

Bi

Bi

B

B

B

Bi B

Ba

B

B

B

B

Ba

dr

B

B

B

drdr
dr

dr

Ba

9k

9k

9k

9k

9k

5k

4k

4k

4k

i

9k

z4k

5k

G

t
t t

t

tt

f.

tt

p

i5k

i5k

i5k

11k

11k

11k

t t t

t
t t t t t t t t t t t

t t

t

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

t
t t

t

p

h

h

h

h

p

ch
.be
t.

ch.bet.

ch
.z.

ch.z.

bet.

j.bet.

be
t.

ch
.be
t.

ch
.z.
u.

bet.

j.bet.

bet.ch
.z.

j.b
et.

ch.b
et.

11
6.
84

116.84

bet.

bet.

ch.asf.

j.b
et.

ch
.be
t.

bet.

bet.

j.b
et.

ch.z.

ch.bet.

ch.
be
t.

j.b
et.

bet.

asf. 117.08
117.24

j.a
sf.

be
t.

117.55

117.46

ch.
be
t.

ch
.be
t.

z.u.

ch
.be
t.

ch.b
et.

117.69

117.46
ch.asf.

z.u.

ch.z.

ch
.be
t.ch
.z.
u.

z.u.

ch.bet.

ch
.z.

ch
.be
t.

ch
.be
t.

ch
.z.

z.u.

ch.z.

ch
.be
t.

ch.z.

ch.bet.

z.u.

j.bet.

ch.asf.

ch.bet.

j.bet.

bet.

117.88

ch
.be
t.

ch.asf.

ch
.be
t.

asf.

be
t.

ch.asf. be
t.118.39

ch.bet.

bet.
ch.bet.

bet.

be
t.

j.bet.

j.bet.

z.ch.z.

ch.z.

ch
.be
t.

j.gr.
bet.

ch
.be
t.

ch.bet.

ch.z.

ch
.be
t.

j.g
r.

j.gr.

ch
.be
t.

bet.

ch
.be
t.

ch
.be
t.

ch.bet.

bet.

be
t.

117.94

118.49

118.39

118.51

ch.bet.

ch
.be
t.

j.bet.

j.b
et.

ch
.z.

ch
.z.

ch.bet.

bet.

118.55
117.41
117.30 117.61

117.56
117.68

118.17
118.03

117.98

118.03

117.86118.00

118.29

118.21

118.27

118.32

118.38

118.48

ch.z
.

117.31117.30

117.09
117.20

j.asf.

ch.bet.

ch.bet.

j.bet.

j.bet.

ch
.be
t.

118.34

118.32

ch.bet.

ch
.be
t.

118.26

118.40

117.4

11
7.
1

11
8.
7

11
7.
1

11
8.
5

117.7

wA80

117.44

w 117.35

wA100

115.85

wA80

wA175

w116.76w250w
116.88

w
117.15

116.67
w116.68
w116.73

w 117.00 w116.88
w800

117.34

wA
10
0

114.83

w116.87
w116.92
116.93

wA
80

w
116.97

w
117.22 wA100

wA
10
0

wA80

wA100

115.64

114.29

wA100

w117.57
w 117.60

w 117.64w117.64 w
117.61

w4
00

w1
50

wA
80

wA
80

116.47

w 117.88
116.12

w117.38

w 118.21
w 118.10

w117.69

wA50

w117.70

w1
50

wA
50

w
117.90

w1
60

wA32

wA100

w1
50

w32

wA32

wA
80

117.65

w 117.65

w250

w800 115.24

11
5.
13

115.46

w8
00

115.78
115.71

wA100

w
117.42

wA
80

117.56
w 117.54

w
117.64

wA32
w117.69

w80

w
117.73

w200

w

wA
10
0

118.07
w

117.92

wA800

115.0
9

115.83

w117.88

117.65

w 117.66

w
117.67

w1
50

w1
50

w117.67

wA80

wA80

115.87

11
5.
31

wA
10
0

w

w
117.90

wA80

wA32

w
117.46

117.60

w
117.72

w250

w117.61
w117.58

w
118.34

w
117.55

w250

w 117.34
w

117.38

118.13

117.70

w118.11

w 117.87

w 117.87

w
117.69

w
117.68

w
117.87

117.42

115.11

116.10

116.08

116.14

116.09

115.94

116.25

115.89115.17

115.92

115.82

116.02

115.10

wA178

w
118.12

w9
01
16
.5
7

w 117.91
116.61

w160

kd100

114
.58

k117.01

k117.09

kd150

k
117.30

k117.16

ks150

ks
15
0

k117.01

k117.00

kd100

114.68

11
4.
68 kd150

k116.78

kd150

k117.46

k117.43

kd
20
0

118.29

k116.97

11
4.
98

ks100

ks150

k
117.00

116.90

ks150

k150

11
4.
70

11
4.
80

ks
15
0

k117.13

k
117.46

k117.28

ks100

ks
10
0

115.18

115.97

116.42

k
117.50

k
117.03

k
116.95

ks100

ks100

kd2
00

11
4.
70

ks
15
0

ks
15
0

kd
15
0

ks150

kk

kd150

k116.99

k117.27

kd150

k200

ks
15
0

11
4.
37

k
116.83 ks100

kd100

kd150

k
117.67

k116.57

ks150

ks150

ks150

ks
15
0

ks
15
0

11
4.
58

kd100kd100

kd1
00

114.59

113.37

115.26

114.61

114.26

114.61

114.70

114.68

116.91

116.32

115.33

114.29

114.65

114.46

114.61

114.67

114.58

113.33

114.37

114.47

114.27

114.25

115.20

114.80

114.49

113.19

115.99

kd150

kd150

k

117.74

kd200

k3
00

k

117.87

k
117.99

ks150

ks150
kd150

k
117.79

kd150

ks200

ks150

k
117.85

kd100

k117.77

k3
00

ks150k2
50

k3
00

kd150

kd150

ks1
50

kd
15
0

kd150

ks150

118.28

ks
20
0

ks150

k

118.10

118.46

k

k150

kd
15
0

k
118.26

kd150

k118.24

k
117.92

ks
20
0

ks200

kd150

117.76

115.83

k
117.65

117.56

117.91

k 117.44

kd15
0

115.79

kd
10
0 kd150

11
4.
12

k 117.95

k

k
117.95

ks150

117.93

ks250

k150

k1
50

k 117.90

ks150

ks200

k
117.49

kd
15
0

117.57

ko 500

kd
15
0

k
117.74

117.58

kd150

ks
15
0

ks150

117.57

kd100
117.57
kd100

k

117.44 k200

kd100

k

ko 8
00

ks150kd150

ks150

ks150

k

117.47

k2
00

k2
00

ks
20
0

kd150

117.53

kd
10
0

kd150

ks150

k3
00

k118.19

ks150

k250

kd100

k
117.74ks

15
0

kd150

kd150

k

117.26
kd100k150

k300

k
117.70

k300

kd
10
0

117.61kd1
00

117.82

k 116.97

k
117.36

ks150

k

117.80

ks
20
0

ks150
kd150

118.16

ks150
k 117.66

k
117.58

ks150

ks
15
0

ks
15
0

kd100

117.74

k
117.69

ks150

kd150

117.27
kd100

kd
15
0

k300

ks150

kd100

k117.82

k
118.25

ks
20
0

115.06
115.0

6 115.06

k100

k150
k

117.44

kd150

ks200

k118.23

k

k150

117.51kd100kd100

kd150

k 118.26

kd150

ks
20
0

kd1
00

kd
10
0

k117.20

ks
20
0

k
117.83

kd150

ks2
00

k

117.72

k

ks
20
0

ks200

kd150 117.36

ko 500

117.69k
117.69

k

117.97

117.84

117.52kd100117.57

k 117.81
k

117.79

ko 500

ks200

115.51

116.87

114.25

114.77

115.50

115.60

114.59

114.86

115.50

116.24

115.72

116.84

114.19

115.66

116.58

115.00

114.69

116.08

115.61

116.80

116.09

113.82

115.75

115.62

115.06

114.65

115.52

115.59

115.80

116.87

115.78

114.70
114.46

116.16

115.42

115.95

113.07

115.64

115.17

117.51

114.69

115.48

115.55

115.73

114.40

114.89

115.45

115.54

116.22

114.73

115.83

115.76

115.35

115.87

114.00
114.00

113.86

116.47

116.97

115.62

114.20114.11

114.12

115.64 115.64

115.81

115.91

11
5.
61

113
.55

11
5.
42

11
4.
69

11
5.
48

11
5.
50

114.77

114.77

11
4.
77

11
4.
93

114.89

11
5.
76

11
5.
76

11
5.
17

11
5.
17

11
5.
18

11
5.
55

11
5.
22

11
4.
59

11
4.
59

116.10

114.62

11
4.
40

11
4.
40

11
5.
64

11
6.
24

11
6.
08

11
5.
72

11
5.
72

11
6.
22

117.06
118.28k 118.21

115.12

118.19
116.87

114.37k118.19

k
117.84
115.84

114.20
k118.01

k 118.04
115.29

k118.08114.24

ks1
00

ks
16
0

kd1
60

k
118.20
115.50

k118.24
115.39

k
118.20
115.46

11
5.
46 115.44k118.15

kd150

g
117.17

g117.21

g63

g117.08

g63

gA100

gA
80

g
116.54

g116.93

11
6.
06

g116.57

g1
60

117.46
g

g
117.05

gA100

g63gA65

gA65

g117.18

g
117.04
g117.03

g117.17

g
116.34gA65

g117.01

g116.94
g116.73g

117.00
g117.05

g60g63

g
116.83

g116.66

g225
g116.53

g
g116.52

gA
80

g
117.11

g1
60

g125

11
6.
00

115
.28

g117.07

115.54

115.21

115.26

114.74

g
117.78

g
117.75g117.77

g117.75g
117.80

gA
80

g63
g

117.70

gA40

g
118.20gA80

gB150

gA
10
0

gA50

gA50

gA50

gA50

gA
10
0

gA50

g1
00

g117.72

gA
15
0

gA
15
0

g
118.22

gA65

gA
10
0

g
117.91

gA
10
0

g
118.10

gA125 g1
00

g150

g117.82

gA
10
0

g63gA50 g117.84

g117.77

g
117.82

gA125

gA40

11
6.
42

g1
25

g63

g
117.82g63

g
117.71

g160
g
117.78

11
7.
30

g1
25

gA
80

g
117.75

gA125

g117.77 gA40

g117.63

g118.41

g
118.31

gA
15
0

g 118.24

g1
25

gA
10
0

gA
10
0

gA50

gA100

g117.54

gA
15
0

gg

116.58

117.02

g
117.75

g1
25

11
6.
80

11
6.
82

g
117.89

g
117.83

g117.83

g
117.81

g118.27

g
118.25

g

g117.79

g117.80g40

g117.66
g117.77

116.24

11
6.
98

g
118.24

gA154

gA
10
0

gA154

117.78

g
117.75

g
118.24

g

118.19

g
117.75 g117.78

g63gA50

11
6.
76

11
6.
90

g
117.82

11
6.
90

g63
gA50

g65

g117.72

gA50

g 118.33

g
118.19

gA
10
0

g1
00

g 117.69

gA40

gA40

116.43

116.30

g
118.25

g

g118.13

g65

gA65

gA80g100

116.03116.01

c2x60

c80
c80

c2
x2
19

c

117.13
c

117.19

c
117.21

c2
x2
19

c116.96
c116.96

c116.95 c

c1
25

c1
25

c
117.04 c

c50c50

c1
00

c1
00

115.84115.82

c50 c50

c2x60

116.63

116.69

114.15

114.50
114.50

114.50

116.33

116.18c
116.62

c2x76

c117.88 c
117.88

c
117.85c

117.91

117.24

11
6.
83

11
6.
26

116.33

116.70

11
6.
86

116.84

c2
x7
6

c2x76

11
6.
99

cc
117.81 c

c2x300

c
118.19

c2x76

c2
x6
0

c2x60

c

118.23

11
7.
37 11
7.
36

c 117.98

c
117.97

c
117.95

c
117.91

c
c117.98

c117.98
c

117.98

c2
x8
8

c

c 117.92

c 118.26

c2
x6
5

c
118.22

c
118.23

c2
x6
0

c2x
13
9

c2x114

c2
x7
6

c2x500

c2x60

11
7.
33

11
7.
36

117.42117.40

c
118.46

11
6.
36

11
6.
44

c
117.86c

c2x300

c117.81

116.62

11
6.
86

c
117.90

c2
x5
00

c2x300

c2x60

c
118.21

c2x60

115.14

115.19

116.89

117.24

115.32

115.45-
115.18
-

115.39

117.30
117.04117.41

117.15

117.41
117.15

115.19

116.16

116.65
116.14116.70

116.10

116.14
115.64

116.56
116.08

116.95
115.30

115.19

116.61
116.12 115.36

117.46116.75
116.12
117.23

115.24
115.09
c
118.24

c2x300

c2
x2
19

c2
x7
6

c
118.22

c2x500

116.46

c2x40 117.35

117.09

c2
x7
6

c2x60
c2x60

116.15
115.95

t
117.09

t

t

t
117.12

t
117.22

t

t
117.50

t

t
116.99

t3

t
117.45

t
117.33

t

117.11

t
116.75

t
117.06

tA

tA

t
116.84

117.14

116.70

t4

t2

t117.18

t2

tA

t2

t2

t2

t

t
117.48

116.90

115.65

t117.50
116.57

117.09

t116.75

t

t
117.11

t

t
116.90

t2

t 117.42

tA

tA

t
117.19

t

11
6.
25

t3

115.89

116.00

116.30

116.70

116.75

115.93

116.62

116.06

116.74

115.93

116.29

116.14

115.20

115.89

115.84

116.02

115.35

116.54

115.29

116.37

116.27

116.10

t

t

t
117.76

t 118.57

t2

t2

t117.86

t 117.46
116.36

11
6.
33

116.23

t117.54

t2

t 117.70

t2 t2
t

117.72

t 117.65

t

t

t
t

tA

t2

t2

t2

t

t

t
117.79

t2

117.64
117.72

116.95

117.27 t

t

117.72

t

t2

117.03

11
7.
17

t2

t

t

117.58

t117.78

t2

t4

t4

t116.73

117.42t

t2t2

117.78t
117.17

t2

t2

t2

t

t2

115.77

t
117.85

t3

t 117.82

t117.82

t

t

t2

t
117.07

t

t2

t2

t

118.22

t

t117.81

t
117.18

t117.53

t117.84

t

t118.15

t
117.97

t

t11

t 117.88

t
117.70

116.54

t

117.76

116.66

t

t

t

t
117.71

116.72

118.25t

t

t
117.76

t

t

t 118.35

t117.64

117.81

t

117.82

117.06

116.86

116.26
116.28

116.81

116.61

116.25

116.89

115.72

116.52

116.72

116.33

116.78

117.32

115.68

116.22

116.97

116.71

116.52

116.21

116.21

116.41

116.89

116.65

116.82

116.25

116.79

116.97

117.06

116.34 116.56

116.71

117.47

116.60

116.89

116.13116.13 116.25

116.89
117.02

117.13

117.25

11
7.
05

116.88

11
7.
21

117.19

117.20117.00

117.31117.11

117.37
117.17117.42117.22

117.35117.15 117.29117.09

117.47117.27 117.37117.17

t
118.30

t
117.73

t12

t
118.30
117.60

t

tA
t

117.6

eS

eNA

eNA

eSA

eSA

eN

eN
A

115.52

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eS

eNA
eNA

116.35

e

2eNA

11
6.
69

eNA

eN
A

116.06
eNA

eNA

2eNA

3eN
2eN

eNA

2eN

2eN

eN
A

eN

11
6.
30

eNA

eNA

eNA

eN
A

eNA

115.92

eN

eNA

eN
A

eNAeN

5eN

eN

eN

eN
A

eN
A

eN

e

eS

eS

2eS

eSA

eS
A

eS
A

eNA

e

eN
A

eN
A

e

eN

2e
N

eN

eN
A

e

eN
A

eN
AeNA

eN

eN

eN
A

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eS
A

eSA

eSA

eSA

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eS
A

eSA

eNA

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

4eNA4eNA

eNA

eNA

eNA

eN

2e
NA

eNA

eN
A

eSA

eSA

eSA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eSA

eN

eSA

eSA

eSA

eS
A

eN
A

eNA

e

eN

eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

117.62

4eN

3e
N

eSA

eNA

eN

eN

eN
A

eNA

eN

e

117.1

116.4

117.0

117.2

117.1

11
6.
7

116.9

116.1

11
7.
2

117.4

117.7

117.8

116.7
116.6

117
.0

117
.0

116.9

116.3 116.7116.8

116.8

eS

eS

2e
S

e

118.06
116.85

eNA

4eN

eN

eN 117.8

ee3eN

eN

eN

eN
eN

eN
eN

eN11
7.
4

11
7.
6

52

44a

13/7

14/2

14/1

58

12

11/2 Bi

Bi

Bi

B

Bp

Bp

bun kier

rm p.

waga

rm p.

rm p.

b

h

i

s

b3k

h4k

s

s2k

s

p

h

h

h2k

h
h

s

s

h

s

h

i

rm p.

f.

s

j.gr.

ch.bet.

116.87
116.96

117
.02

ch.bet.

116.79

j.gr.

bet.

117.21

117.12

bet.

117.95

117.47

117.06

117.02
116.81

bet.

bet.

ch.z.

117.39117.31117.34117.37117.66

117.33

117.29 117.13

117.15

117.12

117.08117.28

117.25

117.68

117.34

gr.

gr. 118.58

bet.

z.

ch.bet.

j.bet. z.

bet.

11
6.
89

j.bet.

j.b
r.

ch.bet.

j.br.

j.br.

j.bet.

j.gr.

j.bet.

j.b
r.

117.3

117.4

116.8

116.8

115.8

116.8

117.6

wA175
wA500

w

w40

*w 117.71
w 117.56

wA
10
050

116.88

w 116.92

w116.91

wA225

wA125

w 116.50

w
116.93 wA80

w117.71

wA
25

wA175

w
116.83

wA80

116.93

wA
10
0

wA
80

w 117.56

114.34

wA50

kd
10
0

ks
15
0

kd1
50

k

k

k

k

kd1
50

kd150

kd150ks500

k
116.60

kd150

k
117.02

116.90

ks150116.64

k116.84 115.87

k

117.06

117.20

kd
10
0 kd1
00

ks150

kd1
00

ks1
00

k290

k
ks150

ks
15
0

117.26

100

kd
15
0

kd1
50

kd1
50

kd
15
0ks
15
0

kd1
50

kd150

ks150

150

kd150

ks
50
0

117.63

kd150

kd150

kd1
50

150

kd150ks
50
0

k1200x1800

kd100

ks
20
0

100

ks150

116.86

117.34

ks200

k117.16

116.98

k
117.09

114.31

115.04 114.87

114.88

115.32116.85

114.84

114.70

115.57

115.23

117.25 k117.97116.37

k 117.82
116.87117.04

115.67

117.57
116.40

k118.03116.33

k116.90113.35

116.77
115.16

116.17
116.12

115.15

117.18
115.74

117.12
115.50k

117.21
114.51

117.16
115.55

kd150

116.89
115.28

116.76
115.05

117.03
115.17

k15
0 117.68

114.14

kd1
50

ks150

ks
15
0

k1
50

ks1
50

kd1
50

kd150

116.59
114.47

ggA
50

gA200

gA350

gA
50

g

117.04g116.97
g116.97

gA80

g6
3

g117.02
115.99

116.07

116.98c115.63

c80
2cx
12
5 c802cx150

2cx32

115.30

tAt2
tA

t

t
t
116.53

t

t2t

t

116.49

115.38

114.99
115.79

115.79

eN

eNA eN

eNA

eNA

eSA eNAeN
A

eNA

eNA
eNA

eN
A

eN

eN

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A
eN
A

eNAeNA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eN eN

115.6

115.6

116.0

x
116.76
116.16

1183

1182

44

13/6

13/4

13/5

13/2

1

9-1

16

5

15

3

8/9

7

6/2

Z iem o wita

9/1

13

8/7

8/3

8/11

7

9/2

8/12

8/5

6/1

8/1

39

31

29

21
19

23

21

19
17

16/32

16/6

16/28

16/10

16/18

16/3

16/14

2016/12

16/36

30-14

6

11

2/7

7/3

2/5

2/6

Br
an
ibo
rsk
a

5

7/1

36-32

10

2/8

4

13/8

3/1

3/2

14

2-10

8

6

13/14

13/13

7/2

19

Na
by
ciń
sk
a

13/15

13/16 12

21

8/1

8/2

9 10

1/1

Bran ibo rska

40-38

10

13/20

2/1

Bi

dr

Bi

Bi

B

B

B

BB

dr

Bi

B

B

B

B

drB

B

B

B

B

B

B

B

B B

Bi

Bi

Tr

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Bi

Ti

Ti

Tr

dr

Bi

Ba

Bi

Bi

Tk

Bi

Bi

Bi

dr

dr

dr

bun kier

i

b3k

rm
p. 4k

5k

5k

5k

5k

5k

5k

i2k

g

z4kt t

5k

5k
5k

5k

5k

5k
5k

5k

rm p.

t

g

rm
p.

h4k

h4k

h3k

h

b5k

s

b2k

t
t

b4k

h

b3k

h3k

rm p.

waga

i i

h2k

h

h

i

i

h

p2k

p

i

116.39
bet.

bet. ch.bet.

ch.bet.

117.00

117.07

bet.

ch.bet.

br.

118.41

117.43

117.06

117.13

117.57
118.03

ch.bet.

bet.

ch.bet.

bet.

117.71

117.68

117.71

j.bet.

j.br.

z.u.

bet.

bet.

ch
.k.

bet.

ch.bet.
gr.

116.50

bet.

ch.bet.
j.asf.

j.bet.

j.asf.

bet.

j.asf.

j.gr.
117.43

bet.

117
.22

117
.16

117
.18

117.18

117
.19

117
.12

117
.16

117.85

116.64

116.65

117.16

118.19

ch.asf.

ch
.be
t.

ch
.z.

j.as
f.

j.br.

j.bet.

ch.k.

ch.k.

z.u.

br.

be
t.

bet.

ch.
z.

ch
.be
t.

j.gr.ch
.be
t.

ch.bet.

ch.bet.

bet.

117.59

117.61

117.35

117.50

117.02

117.74117.90

ch.
as
f.

ch.bet.

117.24

117.13
117.10

117.38117.29117.19
117.15

117.22
117.14

11
7.1
1

116.74

ch.bet.

ch
.z.

11
7.0
5

118.35

117.97

118.07

117.30 117.32

117.33

117.60
117.82

117.96

117.46

117.45

117.70

117.95117.86

117.87
117.69

117.42

117.70

118.01

117.37
117.20

117.17

117.37

ch
.be
t.

ch.bet. 118.08

118.08

117.76

117.92

ch.z.ch.
z.

bet. bet.

117.77

117.80117.88

117.94
118.64

118.62

119.01

117.86

11
7.4
4

11
7.7
4

11
7.7
6

117
.29

117
.24

11
7.3
2

117.69
117.68

117.37

11
7.1
2

11
7.3
6

11
7.2
3

117.03

117.23

117.76

11
7.3
1

11
7.2
6

11
7.2
7

117
.17

117.27

117.41

ch.bet.

ch.bet.

bet.

ch.
z.

bet.
ch.z. ch.z.

ch
.be
t.

bet.
bet.bet. j.bet.

j.bet.

ch.bet.

ch.bet.

ch
.be
t.

ch.bet.

ch
.be
t.

ch.bet.

bet.

j.asf.

ch.z.

ch.bet.

bet.

ch.bet.

asf.

ch.z.

j.asf.

ch
.be
t.

ch.z.

bet.

ch
.z.

bet.

j.bet.bet.

bet.

bet.

117.15

ch.
as
f.

j.b
et.

ch.bet.

gr.

117.09
116.98

116.98

116.98

117.06

117.14
j.asf.

j.asf.

ch.
z.u
.

bet.

ch.z.
u.

ch
.be
t.

ch.asf.

ch.asf.

z.u.

j.z.

j.gr.

j.a
sf.

j.g
r.

ch.z.

z.u.

ch
.be
t.

ch.z.

ch
.z.

11
6.9
5

117.78

11
7.1
5

117.34

117.35

117.24

117
.27117
.26 11
7.1
2

117.34

117.29

117.33

117.18

117.01

117.77117.69
117.64

117.59117.67

117.74

117.76

11
7.6
0

ch
.be
t.

ch.
be
t.

117.30

j.bet.

ch
.z.

ch.bet.117.35

j.bet.117.33

bet.

117.08

117.02
116.59

11
6.9
6

11
7.0
9

bet.

117.43

11
7.3
7

ch
.be
t.

117.30

bet.
ch.z.

116.86

117.16

116.7

116.8

117.0

117.1

117.2

117.0

117.3

118.4

118.5

118.3

118.3

118.3

118.1

118.1

118.3

118.0
118.0

118.0

118.0
117.5

117.6

117.4

117.3

117.3

118.4

118.4

117.5 117.1

117.3

117.4

117.8 118.0

117.1

117.2

117.7

117.6

117.7

117.8

117.8

117.9

117.7

117.3

116.9

117.0

117.8

117.2

117.4

117.4

117.8

117.4

117.5

117.3
117.4

118.0

wA125
wA50

w160

wA
50

w50
117.86

116.47
118.12

117.48

116.45

wA175

wA500

wA500
wA175

wA175

wA175

wA125

w50

116.43

w

115.64

118.21

11
5.
42

118.50

wA
25

w 117.35

117.35

117.28

wA
32

w1
25

w

wA175

wA
11
0

wA
11
0

w
116.89

117.36
w

117.43

w 117.01

w1
60

w160

w 117.58

w9
0

w
117.20

w110

w
116.65

w
116.65

w116.61

wA175

wA
80

wA
10
0

wA
10
0

wA175

wA175

w116.74

wA80

wA25

wA90

w
117.45

w
117.21

wA
15
0

wA150

w
117.09

118.43

w
117.73

w1
10

w117.74

wA
80

wA
80

wA175

wA150

wA500

wA150

wA175

wA175

wA175

wA125

wA125

w 116.99

w117.27

wA
15
0

117.39

wA125

116.74
w

w116.62

wA
80

117.18

w

wA
50

wA175

118.62

wA25

115.53

w
117.34

w117.18

w
117.17

117.06

wA175

wA500

w
117.34

w
117.24

117.20

w116.94

w
116.63

116.77

w
117.40

w
117.44

w
117.80

w1
25

wA
50

114
.96

117.36

117.41

w
117.05

w 117.02

116.60

w

w

w117.04

w150
115.58 115.58

wA
80

wA
80

wA
80

wA175

115.75

wA
25

w117.42

wA150

117.06

wA175

w117.10

117.08
w117.10

wA175

w117.12

w117.14

117.21 wA50

w 117.12

w116.90

114.59

115.51

115.60

115.83

115.71

116.19

116.27

115.62

116.19

115.59

115.32

115.60

115.14

w50 w 117.17
115.43

115.60
w
117.15

wA
80

wA
15
0

wA
15
0

wA50 wA
50

115.24

w
117.23

wA25

w117.27

w2
00

115.70w
117.32
115.70

w
117.42

w117.28
115.75

wA175

117.50

115.65
114.49

ks235k117.81

ks150k2
50ks150

k118.54k1
50

ks
20
0

118.28 117.67 kd100

k 117.82
117.83

115.22115.17

115.18 114.82 116.04115.2211
5.
18 115.22 115.22

11
5.
64

ks1
00

k117.94
115.64

11
5.
46

11
5.
40

k118.04
115.40

116.12

kd2
00

116.81

ks250

kd200

117.09

kd150

116.31

116.32

kd
10
0

k116.59 kd1
00

115
.82

115.85

kd1
00
kd
10
0

k260

k116.87

k
116.90

k290

ks
20
0

kd1
50

kd150

ks150

k

k

ks150

kd150

ks1
50

kd150k
117.29

kd1
50

kd150

kd1
50

116.90

kd150

116.61

k116.91

k
116.49

kd1
00

kd150

ks150

k
117.30

kd
15
0

k117.27

k
117.44

kd200

ks150

116.90

115.89

116.04

114.45

114.38

114.79

115.24

115.48

115.04

114.94

117.58
116.64

114.25

114.52

114.37

kd1
00

kd1
00

k117.58116.58

117.25
115.71

k117.20115.82

115.64
115.89

117.12
116.62

k116.93116.03

116.10

115.07

k
116.96
115.26

kd150

114.48

k117.25115.50

116.64
115.13

116.43
114.88

116.83
115.98

k117.16
115.06

k117.28115.73

116.72
115.52

kd1
50

kd1
50kd
15
0

ks1
50

k
116.49
114.61

ks1
50ks100

kd
25
0

11
6.
22

11
6.
02

116.02

118.07

kd
15
0

k
118.03

11
6.
84

ks
20
0

kd150

11
5.
60

kd
10
0

kd150

k235

ks2
00

kd150

k

k
kd350

kd2
50

kd
25
0

ks200

ks
20
0

kd20
0

k
117.51

kd
15
0

kd250

k250

k250

116.96

k117.06

k
117.36

116.3
2

kd10
0

kd350

kd350

ks150

k
117.11

k2
00

k2
00

k2
50

kd1
00

ks150

kd150

kd150

116.10

115.94
115.54

kd300

kd300

ks160

k
117.46

k
117.68

117.15

kd150

kd200

kd200

kd1
00

115.
86

kd2
00

kd
15
0

kd150

116.14

116.22

k
117.20

kd
10
0

kd
15
0

kd200

115.35

ks15
0

k
117.19

ks
15
0

117.12

k2
00

117.65

11
5.
32

k
117.84

118.09

116.3
7

116.90

k
117.07

117.23
k

k20
0

116.96

k

kd350
115.27

116.88

115.31

kd150

kd1
50
k

117.23

kd150

ks150

kd150
116.79

kd
15
0

kd150

ks150

k20
0

kd1
50

117.38

k15
0

k150

k
117.29

k
117.47

k1
50

ks150

kd
15
0

kd150

k20
0

ks150

k

k

k

k

k15
0

117.02

k

kd
15
0k620x940

113.96

kd
15
0

ks150
kd150

k100

k250

116.89

kd3
00

kd3
00

kd
30
0

kd100

kd3
00

kd3
00 k

117.02

ks
20
0kd
15
0

kd150

kd150
kd150

ks
15
0

115.55

kd1
50

kd
15
0

kd
15
0

k20
0

117.09

k20
0

k15
0

k20
0

117.41

115
.01

k250

115.65

kd
20
0

11
5.
82

kd15
0

k117.56

115.64

115.51 115.
60

115.64

115.64

kd150
116.14 k250

k20
0k250

k250

kd100

kd350

k62
0x
94
0

kd100

k62
0x
94
0

k2
50

117.11

kd100

k
117.15

k
117.12

116.56

116.26

k200

k
117.23

115.63

ks150

ks200

kd
10
0

kd
20
0 k250

k
117.52

kd150

ks150

k

117.48

k

117.18

k100

kd150

k620x940

ks200

k

k

kd200

115
.12

115.71

115.75

116.96

k150

kd150

k
117.28

116.96

kd150

ks200

ks200

kd
15
0

kd110 ks1
60

ks200

ks160

117.17

117.31

kd3
00

kd110

114
.55

11
4.
55

116
.33

115.84

kd
10
0

114
.66

kd
15
0

11
5.
39

114
.64

11
5.
03

kd150

114
.68

kd1
50

114
.54

kd1
50 kd
15
0

11
5.
82

114.90

ks3
50

kd150

117.28

k117.26

117.02

k
117.06

k117.24

k117.20 117.11

k117.10

114
.65

k
117.08 117.04

117.05

k117.74

117.60

117.64

117.69

k118.07

117.74

k
118.14

k117.27

117.20

k117.48

k
117.01

k117.02

k117.21

117.08

115.69

117.00
k

k
117.77

k2
00

114.57k
116.69

k116.66116.50

k116.30

kd1
00

k
117.76

11
5.
78

k116.96

116.94

kd
15
0

116.59

116.84

116.21

115.82

115.40

116.59

115.12

115.70

115.32

115.92

115.28

116.51

115.78

115.18

114.25

114.84

114.88

115.35

114.88

116.22

114.94

116.06

115.63

115.72

115.24

115.73

114.94

115.02

115.92

115.93

114.82

115.45 116.42

115.27

114.97
115.11

114.92

114.32 115.04

115.08

115.88

115.94

116.02

116.64

115.78

114.22

115.25

115.11

113.96

114.82

114.92

115.71

114.49

114.55

114.76

114.70

114.48
114.36

114.60

114.40

115.03

114.89

kd1
00

115.86k117.52

115.57

114.49

115.30
117.44k

kd1
00

k117.08115.84
k

117.07
115.95

115.48

k117.21114.68

k117.38
114.34

117.08
115.60

115.92

114.82

115.72

117.63
116.01

117.74
116.19

k117.81116.22

115.55

k116.87114.68

k116.73

k116.70
114.54

116.62
114.67

116.89
115.84

116.83
115.86

115.71
k117.28

115.48

117.03
115.73

117.06
116.25

116.16

115.26

k117.20115.12
115.22

115.04

116.88

k117.08115.32

115.68

k117.05115.25

115.68

116.96
115.93115.93

117.03
115.22

k117.18
115.02

k117.12116.55

114.87k116.97

ko 1
50

k
117.25
113.38

117.34
116.09

116.11

k
117.37
115.67

k
117.29

kd1
00

kd1
00

kd1
00

kd1
00

kd1
00

kd1
00

kd1
00

kd1
00ks1
00

kd1
00

k117.07
116.33117.15

116.32

k117.44
114.90

114.59

116.83
114.89

114.75

k
116.99
114.82

116.93
114.96

117.17
118.31

k118.05115.50

115.88
k
117.86

115.52k117.96

k117.43
115.82

114.79k117.24

115.17
116.99

115.20
116.74

kd160

kd160
ks160

116.43
117.43

ks160

k2
50

k117.48115.33

115.67
117.29kd100

ks
15
0

k235

kd
15
0

g116.46
g116.49

g63
gB150

gA
15
011
6.
42

gA50 g117.84
117.81

g
117.78 11

6.
76

gB150

gA350

gA150 g
116.75

g
116.52

g116.36

gA
80gA
50

gA
50

g50

g9
0

gA150

g225

114.76
g116.47

g116.43

11
5.
37

g116.46
g

116.50
gA150 g116.67

115
.20

115.34

gA150

g225

g 117.68

117.84

116.76

gA
10
0

gA
10
0

gA
15
0

gB150

g225

gA150

gA
10
0

g63

11
6.
96

g
117.83

116
.58

g63

g63

g63

g117.05

gA154

g117.22
g
117.20
g 117.19

g6
3

g1
25

g1
25

g 117.12

g
116.74

g

11
6.
30

gA150

g6
3

g
117.40

g
117.62

g117.59

gA154

115.91
115.95

115.59

gA150

g
117.30

g
117.48 g

117.62

g
117.61

g117.56
g117.52

gA154
g

117.81

g 117.26

gA
20
9

g117.87

g117.93
g

117.82

g
117.85

11
6.
92

gA154

g117.20

g117.00

gA50 g1
25

g
117.60

g117.09
g63

g63gA50

g1
25

g1
25

g117.11
g

117.67

g116.97

g
117.36

gA
15
0

g
117.74

gA50

gA
40

g63

g
117.80

g
117.80

g
117.29

g 117.24

g
117.25

g
117.74

g 117.16g

g
117.10

g117.15
g117.62
g117.90

g
117.19

g 117.25

g1
25
11
6.
79

g
117.80

gA
50

116.27

g117.13

g117.17

g
117.26

g
117.31

115.54

116.58

g2
25

g
117.80

g2
25

gA
15
0

g117.46

g225

gA150

gA150

gA50

gA
10
0

gA
10
0

g117.06

g117.09

gA40

gA40g63g1
25

g117.18

gA50

gA350

gA350

g117.76

g63gA40

g116.82

g

117.83
g63gA50

g63
gA50

g63

115.77

g

g
117.40

g118.02

g
116.65

g
117.78

g
117.81

116
.88

gA50

gA150

g
117.86

115.78

gA65

g117.22

11
5.
93

g117.18

g117.20

11
5.
93

116.30

g225

g1
25

g118.05g63gA50

g117.55

gA
80

g
117.75

g
117.98

g80

g8
0

g63

g117.21

g

gA150

g

g63

gA50

g117.19

g117.34

g
117.20

g116.83

g

116.49

116.31

116.86

116.08

115.47

g
118.04 g118.10

117
.11

g117.99

g118.10
g

118.05

g117.49

gB150

g 117.28

g117.09g117.04

g
117.11

g117.10

g117.07

g117.49

g

gA50

gA
50

gA
50

g
117.53

gA
31
4

g117.58g117.61

c116.93115.78 c2x60

11
6.
54

11
6.
52

c2
x8
0

c2
x6
0

c2
x6
0

115.04

c

116.94

2cx32

11
6.
67

116.57

116.44 c2x114

116.40

c2x89

11
6.
59

11
7.
12

c
117.66

c2x89

c2x60

c2
x1
40

c2x35

c2
x1
39

c2x60

c2x219

c2x76

c2x80

c

c2x60

c2
x4
8

c2x48

116.85

t

t

t2

115
.62

t2

116.79

t
117.31

t
116.47

t
116.42

t3

11
5.
31

t117.34

t2

t

tt
116.57

tt
116.54

tA

t

t

115.88
115.78

t

116.88

116.29

115.47

116.17
114.85

116.46

114.69

115.32

tA4

t

t2

t2

t2
115.89

115.89

t
117.32
116.22

t

t

t

117.37

117.03

t
116.84

t

t 117.68

t

t2

t

11
6.
37

t

t

t

t

116
.91

t

t2

t

t2

t

t

t2

t2

t

117.70

116
.58

11
6.
61

11
6.
52

t3

t3

t3

11
6.
48

t2

t

117.32

t

117.37

t2 t2

t2

t 117.12

t
t

t

t
117.62

11
6.
59

t4

t4

t4

t
117.44

116.07

t3 t

t3

t

t3

116.12

116
.90

116.60

t2

t2

t4

t4

116
.51

116.31

11
6.
71

t

t

t
118.12

t

t

t

tt118.50

t

117.18

t

117.23

t

116.60

115.99

116.12 116.12

11
6.
40

116
.67

11
6.
53

116
.21

116.26

t

116.47 116.48

116.65

116
.65

t

tA

t

tA

t

t 116.98

116.84

t

tA

t
t

t3

t3

t

117.04

tt
117.44

tt

t3

t3

t

tA

t117.54

117
.03

11
6.
72

t

11
6.
85

t3t3t3t3 t
11
6.
98

tA

115.72
115.72

116.06
116.11

116.18 116.18

t
116.98

116
.67

116.67

116
.27

t
117.36

116.18
116.18

116.04

116
.30

116.04

t
117.13

116.48
116.47

116.52

11
6.
89

11
6.
53

t 117.35

116.80

11
7.
39

11
6.
84

11
7.
15

11
7.
35

116
.91

t 117.43

t117.56

117.45t

t
117.46 t

117.46

t
117.54t

t
117.46 t

t
117.58

t117.58
t

117.57

t
117.55

t117.63

t117.64
t117.47

116.65

117.26
t

t117.19

t
117.18

t117.50
116.42

t
117.33

116.53

t
117.39

t 117.22

116
.45

116
.45

t117.78

t117.92
t

117.89

11
7.
14

t
118.01

t118.04

t117.96

t117.42

t
117.4011

6.
52

t
117.36

t
117.32

116.57

t
117.60

t
117.60

116.70

t 116.99

t
117.12

11
6.
12

t

116.93

t
117.08

115.56

116.53

116.49

116.15

116.06

116.29

115.92

116.86

117.27

117.73

116.74

115.68

115.97

115.97

115.96

115.63

115.19

116.68

116.95

116.71

116.73

115.76 115.91

115.84

116.61

116.82

116.78

116.32

116.77
116.65

116.14

115.61

116.33

116.39

115.92

116.01

115.78

116.35

116.36

117.16
116.47

116.58

116.61

117.20

116.35

116.20

116.23

116.22

116.00 115.98

115.44

115.56

115.67

115.53

t

117.56
116.81117

.11

t 117.42116.12

115.92

115.96

116.92

116.31

t2

t2

t
116.55
115.30

t118.10
117.22

116.02

t

117.72

11
7.
23

t

tA4

tA4

tA4

tA4

tA4

116.58

t
117.65
116.08

t2

t
117.70
116.30

tA3

tA4

t

t

t

116.19

t
117.34

t

t3

t117.64
116.64

t
117.80

t2

116.43
t
117.68

t
117.46
116.16

t
117.32
116.17

t8

t8

t8

eNA2eS

eN
A eN
A

eS
AeNA

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e
eNA

eNA
eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

e 117.42

eN

eNA

eN
A

5eN

5e
NA

eN
A

eNA

eS
A

eSA

eN
A

eN
A

eNA

16eN

eNA

eSA

eN
A

eNA

eN
A

eNA

e

eNA

eNA

eNA

11
6.
72

eS

eS

eS

eS

116
.62

eN
A

eNA

e

2e
NA

2e
NA

2eNA

e

2eS

2eS

eSA

eSA

eS

eN

eNA
eNA

eNA

eN
A

eNA

116
.22

11
6.
42

11
6.
32

2eNA

eN
A

eN
A

eNA

eN
A
eN
A

eN
A

eN
A

eN

eN
A

eN

3e
S 9eN

eN

eN

eN

eN

eN

4e
NAeS
A

2eS

2e
S

eNA

e e

117.51

eNA

eNA

eN

e
117.60

eNA

eNA

eN
A

eNA

4eNA

4e
NA

4eN
116.
12

116
.12

8e
NA

eNA

2e
NA

eNA

eNA

eN

eNA

eNA

2eNA

eNA

eNA

eN
A

3e
NA

eNA

2eNA

eN
A
eN
A

2eNA

eN
A

eNA

116
.12

eN
A

2e
NA

eN
A

4eNA

eN

eN
A

eNA

2e
SA

4e
NA

3e
NA

eNA

eNA

2eNA

2eNA

2eS

2eS

e

eNA

e

eNA

eNA

eN

116.72

116.62

4e
NA

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eNA

116.62

117.17

116.90

116.37

117.14

eNA

eNA

eN
A

eNA

eN
A

eN
AeN
A

eNA

e
116.71

e

117.56

2e
NAe

e

6e
NA

116.82e
117.58

9eN

e
117.32

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

2e
NA

eNA

48e
N

e 117.46

eN

eS

eS

eS

eS

12
eN

i

1173

Ro bo tn icza

8

10

8

9
10/1

Bp

Bz
Bi

i

s
h

s

rm p.

wa
ga

sb

s

s

rm p.

waga

i

i

s

i2k

bet.

j.br.

bet.
j.br.

ch.bet.

j.bet.

bet.

j.br.

116.96

117.06

117.31

117.32

117.42

117.26

116.85

116.80
116.94

116.85

117.07

ch.bet.

ch.bet.

j.gr.
bet.

116.81

118.14

gr. ch.bet.

ch.bet.ch.bet.
ch.bet.

ch.bet.

ch.bet.

j.br.

j.bet.

j.be
t.

j.bet.

117.46

117.10

116
.99

117
.24

117.32

117.38

z.

j.br.

117.16

117.21

117.13

117.42

117.
30

117.
11

118.2

118
.6

117
.2117
.3

116.9

w5
0

wA
175

116.90

wA
50

116.93

wA225

w

w116.92 w
116.95

116.92w

wA225

116.92

wA
25

wA25
117.25

wA1
00

wA3
0

wA20

w 117.46
115.64wA100

kd1
50

kd1
50

kd15
0

k15
0

kd1
50

k1200x1800

116.89

kd150

kd2
00

k
117.12

k250

k250

114.
82

114.14

k
117.47

kd1000

kd150

kd10
00

kd150

k
116.91

kd500

k
116.94

k
116.97

k117.26

k117.66

k
116.88

116.74

116.74

116.80

116.77

kd1
50

116.72

116.76

114.37

116.92k

115.
71

11
5.
71

115.56

kd1
50

117.11

117.06

k
117.01

k117.04k

117.04

116.74

116.77

118.58

k1200x1800

kd1
50

116.77

113.71

115.49

113.59

115.06114.97

115.47

114.75

115.61

113.47

115.10

115.12

115.11

115.15

114.82

114.77

114.28

115.91

115.66

114.68

116.24

115.24

114.89

114.82

115.12

k150 kd
10
0

k200

kd10
0

117.08
115.88

k100

kd100
k150

k20
0

k117.35
115.25115.2

5
115.
85

kd100

k15
0

k150

k

117.16
115.36

115.88
k

117.23

k117.35
115.84

k1200x1800

k300
k

117.60
115.28

k1200x1800

g116.93

g

117.00

g6
3 gA
50

g 116.93

g117.00

g 116.92

gA2
00

gA200

gA200

gA80

gA80

g
116.96

g116.80

gA2
00

g
116.81

g
116.81

g
116.94

g117.00

g160

g160

115.64

116.94

g116.96

115.69

115.71

115.56

116.14

tA

t

116
.70

t2

t

tA2
t

116.99

t2

t2

t2

116.30

116
.47

115
.43

t2

tA

tA

t

116.30

116.17

116.17

116.39

116.39

116.26

116.26

tA

tA

tA

116.91
t

t

117.21

t2

t116.92

117.32
t

t
117.12

t117.09

117.04

t

t
116.98

115.38

115.46

116.17

116.42

116.42

115.33

115.33

116.08

tA

tA

tA3

tA3

tA

tA3
116.5

5

116.5
7

eN

eNA

5e
NA

eSA

eSA

eN

eN

eNA

eNA

eNA

4eNA

ee

eN

2eNA6eS

8e
S

2eNA

2eNA

2eN
A

2eNA

2eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eN

eN

eNA

eNA

eNA

e

eN
A

eNA

eNA

117.0

116
.6

zb
zb

zb

zb

1174

1065

1176

1177

1175

1066

4-2

Ro bo tn icza

6

1/2

13/6

3
dr

Bp

s

rm p.

rm p.

g rm p.

g

2k

rm p.

rm p.

h
h2k

rm p.

rm p.

i

i
i

i2k

s

s

i

117.99

z.

ch.bet.

br.

117.39
117.58

bet.

bet.

117.32

117.05

116.81

116.85

116.93

118.13

117.75

117.29

118.10

117.70

117.22

ch.bet.

ch.bet.

j.gr.

117.22117.35 117.08

116.92

116.97

118.33

ch.bet.
gr.

116.88
117.00

117.06

116.99

117.14 ch.bet.
gr.

117.57

117.16

116.83
116.99

117.31

116.96116.82

116.99

116.81

117.19

117.28
117.29

bet.

117.16

116.93

117.01ch.bet.

117.44

117.37

117.37

ch.bet.

ch.z.

gr.
ch.bet.

117.03

117.33

117.01

gr.

gr.

gr.

ch.bet.

ch.bet.

j.gr.

gr.

116.98
116.85

117.00

116.86
116.98

117.37

ch.bet.

117.10
116.94
116.90

ch.bet.
gr.

gr.

117.01117.05
117.10 116.88

bet.

j.bet.

117.56

117.24

116.92

116.97

117.18

116.9
2

117.2
4

116.98

117.06

117.37

ch.bet. j.gr.

ch.z.u.
117.27117.17

117.26117.12

j.br.

117.23
117.33

117.37

117.4

117.3

116.9

117.1

117.1

117.3

117.4

117.1
117.1

117.8

117.7

117.1

117.5

117.6

118.3

wA80

116.92

w w
w
w

w

w

wA225

wB225

wA150

wA125

w
117.29

wA150

wA150

wA175

w116.87

117.01

w
117.09

zb

ww

wA175

wA2x60

wA80

w
117.04

wA25

w

w

w w

wA
20

117.03wA225

w 117.33

w
117.11

w 116.93

116.99

wA229

wA
10
0

w 117.05117.06

wA25

w 117.01

wA225

wA225
116.96

w117.00

wA125

w117.22

w117.06

w 117.22

w117.06

115.91

w 117.45

wA80

w

wA
15
0

wA25

w
118.36
116.51

wA100

w117.31

w 117.78

wA20
w w

116.76

kd1
50

k250

kd
15
0

kd
15
0

k117.22

116.93

k
117.21

kd1
50

k

116.72
k116.92

116.73

k117.00

116.79

114.69
114.38

114.79

114.46

114.84

114.85

kd1
00kd1

00 ks200

116
.65

k250

116.47

k

116.99
116.80

116.76

kd
15
0

kd
15
0

116.82

k
117.22

116.81

k

ks200

k
117.06 k400

116.82

115.02

117.06

116.81

k

k100

kd150
k150

k

k

k

kd
10
0

k150

116.80

kd
15
0

116.99

kd
15
0

kd150
kd150 116.84

k
117.03 116.84

k250
k

117.06 kd150 116.80

116.85

kd150

116.84

kd
15
0

kd
15
0 k250

116.85

116.80

kd150 116.91

k150

kd1
50

114
.51

k
117.00

116.82

kd3
00

116.92

kd150
k

117.14
kd250

116.90

k
117.01

k117.38

kd150

kd200

kd1
50

k
k

k
117.23

k
117.02

116.95

k
117.20

k350

k

114.46
k250

ks150

k15
0

k
117.40

114
.34

114.34k
117.08

114
.34

114.78

114.85

115.06

114.83

116.12

114.42

114.92
114.93

114.56

115.44

114.91

114.84

115.27

115.12114.87

114.97

114.85

114.83

114.76

114.59

114.92

115.08

114.51

115.03

114.41

114.90

114.79

114.57

114.34

k117.05

11
4.
84

114.37
114.46

ks150 ks150

g 116.97

gA80

gA200

gA33

g1
60

115.36

115.64

g116.94

gA150

gA80

gA80

g
117.12

gA200
gA200

g117.06

g117.04

g80

g50

gA80

gA80

116
.75 t

116.29 116.29

tA

tA t

t116.96

t
117.01

t

117.06

116.16

116.11
116.36

tA2

t tA4

t2

116
.27

t
t

t
117.06

tA3

t

117.09

t

t
117.09

t
117.04

116.54

tA

t2

116.36

116
.82

116
.72

tA
tA

tA

t
117.14

t

t

116.51
116.31

116
.24

tA

116.36
116.45 116.45

t

117.10

116.56
116.56

116.29
116.29

116.48

t 117.42

tA

t

t

t 115.24

116.33

115.25

116.22

116.26

116.24

116.8
0

116.82
t

117.47
116.77

t117.06
115.26

tA4

t

eSA

eN

eNA

eN
eN

eNA
eNA

eNA

16eN

eN eNA

eS

eNA

e
117.10

eNA

eNA

eSA

eSA

eNA

eNA

eNA

eNA

2e
NA

eNA

eN
A

eN
A

eN

eN

eN

eN
eN

eN

eNA

eNA

eN

16
eN
eS

e

eN

eNA

eNA
eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eN

eN
eN

eNA

e

eNA

116.20

666

30

24/1

40

Legn icka

41

1/3

1/15

3/1

35/2

10/10

10/5

12/1

10/7

10/8

10/9
35/1

10/6

5/7
Na
byc
ińs
ka

So
ko
ln ic
za

1/3

1/9

2

10/11

dr

drdr

dr

dr

B

B

Bi

Bp

dr

dr

dr

dr

dr

dr

Bi

Bi

h

h
h

9k

9k

s

h

z3k

h2k

h

r.

117.65

ch
.be
t.

ch
.be
t.

gr.

118.91

j.bet.

bet.

j.a
sf.

ch
.be
t.

ch.bet.

ch.bet.

j.bet.
ch.bet.

117.62

ch
.be
t.

j.a
sf.

118.03
117.93

118.10
118.14

117.82

118.05

117.70

117.74

117.60

117.56bet.

117.80

117.70

ch
.k.

be
t.

bet.

117.62

bet. k.

be
t.

k.

br.

br.

118.34

118.40

118.44

118.51

118.59118.49

118.44

118.36

118.26118.35

118.21

118.27

118.32

118.38

118.48

118.44

118.18

118.29 118.23

11
7.
94

118.06

ch
.be
t.

11
7.
94

ch
.be
t.

118.57

118.36

j.a
sf.

bet.

asf.

118.31

118.24

118.29

j.gr
.

117.20

bet.

ch.
be
t.

ch.asf.

bet.

117
.94

117
.94

117
.90

ch.bet.
118.34

118.10

117.62
117.66

118.21

z.u.

ch.z.

ch.bet.

ch.bet.

ch.bet.

j.asf.

j.asf.

118.10

118.26
118.41

ch.bet.

118.39
118.54

ch.bet.

w

w2
50

w5
0

wA128

wA254

w

116.20

116.16

w
118.02

w
118.10

118.28

w
117.77

116.01

115.59

115.45

w
118.43

wA800

114.83

w118.12 w118.04

116.06

w250
w 118.14

wA
17
8

w 117.97

w250

wA
12
8

116.05

wA254

wA
80

wA178

wA
12
8

w

wA305

115.88

w118.37

wA175

wA254

wA254

wA
20

w118.19

wA32

wA128

wA128

118.11

w
118.10

115.28

115.87

wA20

w
118.08

w
w

118.45

w 118.44

wA
17
5

wA
20

115.92 w

116.22

w
118.10

w117.34

wA800

wA800

w
118.07

w250

w250

wA
17
5

w118.27

w 118.18w118.19

w
118.18

w118.10
w118.19

wA
32

wA
32

wA305

118.17

w 118.43

114.04

114.18
114.04

114.18

w
118.30 w

118.14

w2
50

wA32

k300
114.61

k
117.75 k

117.70

118.13

kd100

k
117.71

k
118.07

k
118.26

117.68

ks150
k

118.30

116.25

k314

kd150

ks
20
0

k300

kd1
50

k
117.66

117.79

kd150 117.76

kd150

k2
35

kd150117.53

kd150

kd
10
0

k235

kd
15
0

k500

kd150

117.53

kd100

k
118.38

ks150

ks150

k 117.99

kd100

k300

ks
23
5

k

k31
4

k

118.15

kd
15
0

ks150kd
15
0

ks1
50

kd150

ks
20
0

117.98
k118.05k

k118.39

118.24k

11
4.
83

ks200

116.87

115.51

116.06

115.58

116.24

116.19

115.98

115.67

116.36

114.36

116.25

115.68

116.18

115.07

114.65

114.83

11
4.
99

11
4.
99 114.99

115.58

114.86

114.9111
4.
92

11
4.
92

116
.25

114.76

ks150

kd150
k

118.07
116.12

117.70
115.75

114.92

k
118.08
116.13

ks
10
0

ks100

k118.30115.99

kd150

114.49k118.26

118.28
117.07

114.54
118.38k

k118.36114.75

11
4.
75

114.75 114.75

ko 500

k2
35

k118.31

kd200

115.23

k118.25

kd150

117.64

k

kd1
00

ks80

k
118.21
116.76

kd150

ks2
35

k235

k

kd1
00

118.12

kd1
50

kd150

k
118.11

k 118.45

k
118.48

k

118.01

kd1
00

117.50 k

117.35

ks1
50

ks100

kd15
0

k118.23

k
117.79

kd
15
0

kd
15
0

118.16

k300

kd150

kd2
00

118.27
k 118.30

k
118.37

kd150

ks1
50

117.69

ks1
50

k
118.24

k
117.72

114.86

k100

kd15
0

117.72

k
118.32

k13
70
x16
00

kd400

k118.21

ks
10
0

kd100

kd100

115.58k117.49
kd150

ks250

k13
70
x16
00

ks1
50

kd1
50

ks100ks1
00

k
118.22

116.81

116.56

116.38

116.22

115.95

115.50

115.96

116.34

116.14

115.35

116.55

116.49
114.76

114.72

114.70

115.57

114.79

115.09

114.23

115.58

116
.56

117.11

116
.34

116
.34

118.11
115.79

kB1440x2160

k118.31

k118.18114.27
kd150 114.13

Rzkd200

ks100

111.62

112
.99

116.86
115.99

113.15
k117.97

116.05
117.92

ks
15
0

118.06
117.26

114.84
k118.40

gA154

gA262

g118.49

g
117.81

gA
31
4

g
118.04

gA
15
4

gA
15
4

gA
10
0

gA
31
4

116.35

115.61 g

g
118.01

117.73
g

gA
80

gA80

gA154

g
118.33

11
7.
15

g
118.42

g
118.09

gA
32
5

11
6.
59

gA262

g118.13

118.27

g80 g118.14

gA
15
4

gA
15
4

116
.44

g250

g118.08
g118.07

g118.02

116.50

116.35

116.28

g118.16

g 118.24

gA
80

g250

g250

gA
15
4

g
118.09

g5
00

116.76

gA50

gA50

g118.21
116.64

116.62
116.53

g
117.37 g

117.49
g117.43

g160

g
118.34

gA
50

g

g
117.95

gA154

gA154

gA
10
0

gA262

g118.00

gA262

gA
15
0

gA
15
0

116.41g118.26

g
118.25

116.37

116.12

11
7.
16

11
7.
18

c 118.45

117.12
117.10

c2x76

c2
x1
25

c2x60

c
c2x65

c2
x6
5

c48c48

c2x500

118.33c

c 118.37

c
118.16

c
118.16

c
c
117.93

c2x300

c117.89

116.88
116.73

116.15

115.58

115.62

115.65
114.94

117.03
116.77

117.13
116.87

117.39117.40

c2x
30
0

116
.75117.77

c2x100

117.52

c2x300
c2x300

c2x500

c
118.53

c
118.35

c
118.40

c118.26

c

c

117.60
117.30

117.16

117.04

117.03

117.18

116.27

c
118.29
116.75

c

c2x300

11
7.
47

t
117.34

t
117.74

t 118.09

tA

tA

tA

t

t

t4

117.76
117.18

t 118.07

t 117.64

t4

t4

t4

117.53
117.53

117.46

117.58

117.82

t5 t

t

t5 t

t4

t4

t2 t

t

t

tt

t3

t118.13
t

t

tA

tA

t

t

tA

t
118.26

t118.42

t2
t2

t118.51

t2
t118.10

t

t

t

117.67

t8t8

117.24

117.36

116.42

116.88

116.58

117.17

117.00

116.67

116.37

116.83

117.43
116.83

116.65

116.59

116.82

117
.33

116.64

11
7.
16

11
7.
18

t 118.23
116.70

11
7.
31

t
117.72
117.16

tA

11
7.
49

11
7.
59

t 118.07

t
117.87

t
118.06
116.42

t118.04

tA4

tA4

t118.56
117.16

11
7.4
6

t3

t3

t

t3

t3

t

t6

tA2

tA2

tA2

tA

t

t

t3

t9
t

t

t

117
.62

t9

t 118.13

t

t8

t
117.86

t5

t3

117.71 117.71

117.97

117.86

t2

t6

t9

t2

t9

tA2

117.31

t118.45
t

t

tA

t2

t2

t
118.36

t
118.27

117.22

t

t
117.83

t20

tA

tA

t

t

t

t

t
118.37

118.52t

t

t3

t 117.82

117.58

117
.62

117.63

117.63

117.
30

t118.23

t118.16

t3

t3

t

t3

t2

t
118.03

t 118.08116.87

t

t

t3

t2

t2

t 118.36

117.28

t2

t6

t 118.27

116.97

117.03

116.72

117.07

116.38

117.05

116.78

117.00

116.23

116.66

116.23

116.01
116.98

116.51

116.71

116.98

116.93
116.67

116.81

116.51

117.07

117.07

117.07
t

117.46

117.62

117.65

117
.43

117
.12

e
118.30

eN
A

2eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA

e2eN

eN
A

eN

eN

eS
A

eS
A

2e
SA

2e
SA

eN

eN
eN
A

e

eN

eNA

eN
A

eN

eN
A

eNA

eN
A

eN
A

4e
N

2eN

eNA

e

eNA

eN
A

e
118.36

eN

eN
AeN
A

eN
A

e
118.14

e

118.09

eN
A

eSA

eS
A

eNA

eN
A

2eNA

eN
A

eNA

eNA

eS
A

eS
A

eN
A

eNA

e
118.37

eN
A

117.23

117.86

117.60

117.51

117.38

117.44

117.31

117.50

117.22

eSA

2eNA

e

118.06
117.41

2eN

e

117.80

2eS

2e
S

eN
A

e
118.12
117.62

117.2

11
7.
3

eS

eS

eS

eS

117
.1

eNA eN

117.15 e118.31

e
eN

e
118.62
117.62

4e
N

118.39
e

117.51

4e
N

8eN

eN
A

eNA

eNA

eNA

eNA

2e
NA

3eNA

3eNA

3eNA

eNA

e

eN
A

eNA

eNA

e

2eS
e

118.23

eN
A

6eNA

eN
A

9e
SB2e
N

eSA

eNA

eNA

eNA

2eNA

eNA

eN

eN

eNA

eNA

eN
A

eN
A

eNA

eNA eNA
eSA

eNA

eN

e 118.44

eN
A

eNA
eNA

eNA

eNA

eN
A

eNA

2e
SA

eN
A

eS

eS

eNA
eNA

eNA

eNA

e
118.25

e 118.23e118.16

eNA

eN

eN
A

4e
NA

eS2eN

4e
NA

4e
NA

e
118.37

eN

117.63

117.42

117.77

117.45

117.54

117.43
117.36

117.2

eN
A

eN
A

2eNA

e

118.31
117.61

eN
A

eN
A

116.9

eSA

eS
A

eNA
eNA

eNA

e118.39
117.69

eN
eN

e

118.44
117.79

eN
e118.47

12
eN

4eN

117.71 e
118.47

eNA

8eN

8eN

1068

18-16

2a

14
-18

31/9

31/11

31/19

31/3

31/7

2-1
2

18a

14

11

11

3/2

Na
byc
ińs
ka

31/5

12

11

10

9

8

7

6

20

5

24/3

23/1

23/2

29/1

24/4

31/21

12/2

So
ko l
n ic
za

30 12a

13

7-1
7

24/6

24/5

22

12

13-18

20
f

1/2

pl. Orlą t Lw o w skich

13/19

dr

Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

B

dr

Bi

Bi

Bi

Ba

Bi

B

dr

Bi

Bi

dr

dr

s

i

s

5k

rm p
.

rm
p.

rm p.

t

5k

5k

5k

5k

5k

rm
p.

wa
ga

rm p
.

rm p
.

rm p
.

rm p
.

rm p.

rm
p.

7k

k4k

b4k

p

g

5k

7k

6k

8k

h2k

i

s

s2k

t

h2k

s

i4k

h2k

t4k

h2k

h2k

h

i

gr.ch.bet.

ch
.be
t.

117.52

116.87

116.87

117
.80

11
7.
66

117
.76

ch
.k.

ch.bet.j.asf.

117.00

11
7.5
8

11
7.6
7

bet.

117
.25

117
.20

116.83

116.83

116.66

116.61

117.38

117
.24117
.34

bet.

gr.

bet.

ch.b
et.

ch
.be
t.

ch.b
et.

j.asf.

ch.bet.

ch.z.

117.46ch.
be
t.

ch.
be
t.

ch
.be
t.

j.a
sf.

117.70

j.as
f.

j.as
f.

117.56

117
.71

116.54116.60

118.88

ch
.k.
ch
.be
t.

ch.
be
t.

11
7.
82

ch.
be
t.c
h.k
.

ch.
k.

j.asf.

j.gr
.

ch.
k.

ch
.k.

ch.
k.

117.
18

117
.14

j.bet
.

ch.bet.
ch.bet.

116.72

116.98117.12

116.81

117.24
117.11

j.bet.

117.43

117.16

117.31
117.20

j.asf.

116.92

ch.bet.

ch.bet.

ch.bet.

ch.bet.

117.58117.49

118.45

117.34

117.29

117.62

117.60

117.92

119.43 119.46

119.40

118.95

j.as
f.

j.gr
.

ch.
be
t.

j.gr.

asf.

bet.

117.68

ch.bet.

bet.

117.51

117.51

117.55

117.55

117.31

117.43

117.79

117.47

117.96

117.96

ch.
k.ch.
k.

ch.
be
t.

bet.

asf.

117.39

117.36

117.36

117.44

117.64

117.68

117.58

118
.34

asf.

117.45

117.44

117.47

117.55

117.50

ch.bet.

ch.k. ch.k.

ch.k.

ch.bet.

ch.k. j.bet.

ch.
be
t.

117.50

j.asf.

j.gr.

ch.bet.

ch.bet.

ch.bet.

ch.bet.

118.08
118.20ch.bet.

j.gr.

116.71
j.asf.

ch.bet.

117.8

116.9

117.0

117.1

117.2

117.1

116.9

117.2

116.8

117.3

117.1

117.0

117.4

117.4

117.6

119.4117.6

119.7

117.5
117.6

119.8

118.3 118.4
120.0

119.0 117.6

117.1

118.1

117.7
117.7

118.2

118.4

117.5
117.6

117.5

wA50

wA
12
8

wA
128

117.22

wA254

wA40

wA40

wA4
0

wA40

w160

w117.20

w1
50

w 117.46

117.68

w1
50w117.52

115.53

wA500

wA500

115.
91

w50

w 117.13

wA50

115.66

116.08

111.07

w116.76

116.88

wA500

wA
12
8

wA
12
8

w15
0

w116.76

115.61

w
117.16

w116.92

wA128

wA128

115.20
w

116.93

w117.16

wA103

wA103

wA178

w
117.00

w117.50

wA178

wA178

wA100

wA254

w117.78

wA80

w117.26

wA100

117.46

wA125

117.66
117.62

w w
117.63

wA500

wA8
0

wA8
0

wA
12
8

w117.60

wA40

wA
17
5

wA
12
8

wA
50

w9
0

wA40

w
117.49

w
117.67

w 115.91

wA
50

w
117.59

w117.54

w116.76

w
116.77

w
116.68

wA128

ks
23
5

kd1
50

ks100

k100

116.56

ks150

kd1
00

k13
70
x16
00

116.33

k2
35

116.10

ks620x940

117.10

kd100

ks
20
0

k
116.77

k
117.75

k150

kd100

k

kd100

ks150

116.94ks150

k117.09

kd150

kd15
0

kd100

kd150

ks
20
0

ks1
50

k23
5

kd150

kd100

113
.50

113
.50
k13
70
x16
00

11
5.
58

114.58

114
.58

11
5.
03

ks
20
0

k117.60

117.48

ks150

117.56
k

117.84

k117.72

k
117.02

115.03

115.13

116.24

115.19

114.97

115.94

115.58

115.68

116.94
116.04

k117.15115.92

117.08
115.84

k117.38
113.93

115.94

116.02

114.58

k
117.51
115.72

k 117.57
115.70

115.56
117.54

k117.73

kd160
116.92
115.19

kd150

117.48
115.89

kd150

k
117.51
114.37

k117.02
113.50

115.83

113.54

113.95

114
.30

113.95

kd100

kd1
50116.89

115.21

kd1
50

116.74
114.78

kd1
50

117.31
115.19

116.96
115.06

kd150

kd15
0

116.69
114.97ks1

50

k117.54

116.88
115.28

k
116.83

117.36
117.37

ks1
50

kd1
50

116.34

k
117.54

117.59

kd100

kd100

kd100
kd100

ks15
0

k150

k150

k15
0

116
.77

116
.58

116.54

k

117.42

117.41

k150

k150 116.53
116.47

k
117.43

117.40

k
117.43

117.39

ks250
117.54

ko A100

kd1
50

117.41

k117.43

117.45

117.09

ks1
37
0x
16
00

117.23

ko 200

115.95

114
.17

113
.27

ks1
50

k
117.45

117.40

ks235

k117.38

kd100

116.32

116.30

116.29

ks150

k
117.81

kd1
50

kd1
50

ks150

k118.07

k
117.46

kd1
50

ko 1
50

ks235

116
.36

116.
32

ks15
0

117.38

k1400x1620

k
117.45

k15
0

k
117.42

117.40

k150

k150

116.66

116.48

k150

116.46

116.43

ko 2
00

ko 200

ks1
370
x16
00

k150

k150

kd
16
0

kd160

kd160

kd1
60

k117.22

k

117.30

116.28

k
117.15

117.28

k

kd100

117.42

117.52

kd1
00

k
117.63

k117.45

ks150

ks1
50

ks100

ks150

kd1
00

ks1
50

ko 160ko 160
ko 160

ko 1
60

kd1
00

ko 1
60kd1
60kd1
60ko 1
60

ko 1
60

kd1
60kd1
60ko 1
60kd1
60ko 1
60kd
16
0

kd
16
0

k117.63

k117.65

k
118.42

kd
16
0

k
117.33

k
117.64

k
117.26

k117.62

kd1
50

k150

kd1
50

kd15
0

116.18

115.69

116.38

116.21

116.34

116.20

115.81
116.19

116.31

116.48

115.27

115.26

116.04

116.26

116.20

114.86

114.22

115.59

116.36

116.18

116.29

116.45

116.25

115.37

115.63

115.54

116.19

116.13

116.18

115.41

115.22

115.92

116.64

115.02

116.38

114.51

116.90

115.94

113.27

115.51

114.22

115.00

116
.34

115.72

115
.72

115
.72115.72

116
.20

116
.22

116
.22

116
.08

114.10

114.10

116.49
116.48

114.10
117.77
k

115.59
117.50

117.34
115.84

117.39
115.48

115.47
117.42

116.20k118.50

ks150

115.92k118.40
115.92

k118.41
116.22

ks100

ks150

ks150

ks1
50

116.94
118.43

k
118.38
116.08

115.00k117.70

115.51k117.59

115.72
k
118.39

116.34k118.19

kd1
50

116.59
114.16

kd15
0114.96

116.65

gA
15
4

117.75

g
117.84

g117.77

gA
32
5

gA
32
5

gA
15
4

g63

gA314

g117.44

gA
32
5

gA
15
4

g117.49

g
117.51

g

g117.14

g
117.24

g117.78

g
117.68

g1
25

g117.72

g117.36

gA350

gA
10
0

gA
100

115
.66

gA
80

gA
15
4

g117.86

g1
25

g117.76

gA154

gA154

g
117.06

gA
15
0

gA
15
0

g

g117.57

g

g

g
117.23

g117.49

gA150

g
116.89

g
116.85
115.76

117.53

gA
31
4

gA314 gA154

g117.42

g
116.88

117.58

g63
gA5
0

g63gA5
0

g63

gA314

gA5
0

g
117.66

g63

g63

gA
10
0

gA
15
0

g
116.64

gA6
3

g

gA200

gA
10
0

116
.79

g
117.19

g
117.29

g8
0

g5
0

gA350

gA150g

g
117.74

g117.66

g

g
116.75
115.56

g
116.77

g
116.72
115.51

gA
10
0

g40
g32

g1
00

116.86

c
118.11

c2x114117.06

c
117.62

116.39

c115.84

c60

c50c50

c60

c60
c60

c60

c2x
30
0

c2x300

116.15
c60

c2x6
5

116
.01

c76
c76

115.92

-
116.17
115.95

c2x65

116.22
116.21

c2x
50

c2x300

c2x300
c2x114

116.77

116
.20

c2x
48

117
.04

11
7.
06

116
.61

c2x
60

116.67116.70

c118.45c60
c60

c2x
30
0

c2x
50

c 117.61117.45

c
117.65

c2x76

117.09

116.90

116.86

116.83

c2x76

c

118.47

c
117.61

c2x114

116.08

115.10

115.10
115.10

116.02

116.10

c2x
30
0

c2x
30
0

116.42

t117.92116.87

tA

tA

tA

tA

tA

tA
116
.41

t

t

t

t

t3

t3

t4

t4

t117.16

t

11
7.
03

t
116.89

t
116.71

t t
117.55tA3

t3

tA

t
117.01

t

116.52

t
117.48116.72

t117.77

tA3

11
7.
03

11
6.
91 t

t

116.79

t

t 117.65
t

116.77

t
117.76

117.78
117.05

117.92

t
117.96

t117.13

115.96

116.02 115.84

115.95

116.26

116.08

116.62

116.71

116.81

116.36

117.16
116.40

116.91

116.63

116
.97

t
117.74
116.14

tA4

t

117.68
116.28

116.58

t
117.44

t117.68116.78
tA4

tA4

tA4

tA4

115.58

115.89

t4

115.95

t
117.10
115.78

t

t3

t2

116.08

t2

116.08

t 117.15

t2

tA

t4

tA

tAtAtA

t

tA2

115.89

t

117.33

116.40

115.99

t8

t117.14

116.21

t
117.36

t4

t
116.94

t8

t
117.56

116
.92t

117.55

116
.92

t

t2

tA2

tA

t

tA

t

t

t

117.50

116.92

tA

tA

117
.02

t4

t4

116.49

116.41

t 117.75

116.82

117
.02

t117.74

t3

t3

t
117.69

t
117.51

t 117.48

t 117.61

tA4

tA2 tA2

t117.46

t3

t3

t3

t3

t3

t3

t3

t3

t3

t

t
tA

t

117.32

t117.60

t
117.74

t

t

t

t117.73

116.66

116.45

116.21

116.60

116.36

116.14

115.96

116.03

115.91

116.07

116.12

116.48

116.57

116
.63

116
.53

116.80
116.90

t
117.75
116.27 117

.05
117.19

t
118.65

116
.90

116.90t
118.50

t

117.54
116.51

116.36
t
117.22

116.13
t
117.56

t
117.59
115.91

t2

115.63

t

tA2

t

t
116.82

tA4

eN
A

eN
A

2eNA

eNA

2eNA

2eNA

2eNA

2eNA

e
117.78

eN
A

eS
A

2e
SA

e

117.54

eNA

e 117.44

eN
A

eN
A

eNA

e

eNA

eNA

eN
A

e117.86

eNA

3e
SA

e
117.77

e

e
eN

2eNA

eS

2e
N

eN

eN

eNA

eNA

eN
A

eNA

eSA

eSA

11
6.
62

e
117.58

e

e
117.51

eNA

eNA
2eNA

eS
A

eS
A

eNA

eN

4eS
A

2eS
A

eS

eN

2e
N

eN
A

eSA

eNA

2eNA

2eNA

eNA

eNA

2eNA

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

eN
A

e

eS

eS
4eN
A

4e
NA

4eN

2eSA
2eNA

2eN
A

e

eNeNA

eN
A

eNA

2eNA

2eN

2e
N

2eNA

2eSA

4e
NA

eNA

116.84

116.88

117.37

116.42

117.11

116.91

116.37

117.14

116.34

eNA

eNA

eNA

116
.8

116.4

eN
A

eN
A

e

eNA

e

e117.58

2e
NA

eN
A

4eSA

4eSA

4eSA

5eSA

eNA

eNA

36eN

116.0

117.46

e

117.31
eN

eNA

eSeSeSeS

eS

eS

eS

eS

3eS

eNA

eN
A

eN
A

eN

eNA
eNA

2eS

eSA

3eS
e

116.92

eS

eS

eS

eS

12e
N

eNA

eNA

eNA

eNA

eN
A

eNA

eNA

eNA

e

2eNA

eS
A

eNA

eNA

eNA

eN

eN
A

eN
A

eN
A

e

2eNA

2eN
A

2eNA

eN
A

eS
A

eS
A

eNA
eNA 

eS

e
117.20

4e
NA

eNA

e

117.26

eNA

eNA

eNAeNA

2eNA

2eN
A

eNA

eNA

3eNA

e

eNA

eN

eNA

eNA

eNA

eSA

eNA

eNA

eS

2eNA

eN

eN

eN

eNA

116.56

116.60

116.7

115.8

eS

115.
9

eSA

2eSA

eNA

eN

12e
N

2e
S

117
.2

116
.7

116
.3

eS

116
.5

eN
A

b
118.17

118.12
b

118.15

1178

1179

1/1

20a

20b

31/15

5

4

3

31/17

31/13 6

31/24

31/23

13/2

20
f

dr

B

B

B

Bi

B
Bi

g

rm p.

t2k
t2k

t3k

5k

5k

5k

t4k

schro n

i

i

t4k

schro n

j.bet.

117.07

117.00

117.31

br.
117.06

117.01
116.86

116.99

117.00
116.83

117.00

116.99
117.10

ch.k.

bet.

116.84

ch.bet.

ch.bet.

117.09
117.41

ch.bet.

117.29117.14

116.73

116.68

bet.

116.98
116.90

116.96116.85

116.77

117.17

per.

117.04

116.95

117.02

117
.35

117
.46

117.58

j.be
t.ch.
be
t.

ch.
z.

j.gr.

117.44

ch.bet.

117.01

116.88
116.95 ch.k.

ch.bet.

ch.asf.

ch.asf.

ch.k.

ch.bet.
ch.k. ch.k.

ch.bet.

ch.k.

ch.k.

ch.k.

116.87

116.88116.87

116.81

116.77

116
.87

116.79

ch.bet.

117.01

117.00
116.98

116.93

116.72

116.80

116.86

bet.

116
.92

116
.91

117.06

116.99

11
6.
73

116.
86

116
.88

116.75

ch.bet.

116.74

116
.85

j.gr.

j.as
f.

ch.bet.

116.78

117
.45

117.52

j.gr.

116.80

116.70116.71

117.6

117.8
117.7

117.3

117.3

117.3

117.6

117.6

117.0

117.6

w

117.35

w25

wA50

wA50

116.95

wA175

wA50

w 116.98 wA229

117.01

115.85
115.80

w
116.91

wA20

115.50

wA100

wA100

wA100

wA100

w117.58
115.63

wA80

w117.06

w 117.40

wA20

wA2
0

w

w 116.87

wA
100

wA1
75

wA103

117.08

w

wA8
0

115.22

wA1
75

wA229

w116.69

wA178

w118.68

wA500

wA128

116.51

wA500

wA254

w
116.85

w116.78

wA
80

w
116.74

w
116.92
115.09

w
116.85

w117.06

wA178k 116.80

k117.01 ks150

114
.69

117.09

114.36

114.69 114.91

k800x1110

ks150

116.79

kd150
kd150

k100

116.86

k100

k 116.89

k 117.04

k

kd150
kd150

116.81

ks
15
0

k1
50

k1
50

kd150 k400

k400

k1
00

k
116.86

k400

kd150
115.14

kd
25
0

k
116.94

11
4.
34

k1
00k1
00

116.83

116.90

114
.34

115.59

113.76

115.06

114.95

114.97

115.76

114.31

114.83

114.98

116.62
114.41

kd150

116.72
115.44

kd150

kd150
kd150

k150

k150

ks15
0

ks1
50

ks1
50

kd1
00

116.84

k300

115.35
116.83

k114.94
114.42

114.26k114.94 114.10
114.95

k117.00
115.95

k114.95
114.23

115.78k117.01

ks150

kd
15
0

kd150

kd150

116.80
115.94

kd150

116.64
115.09

116.89
114.74

ks150

ks100

114.0
1

114.0
1113.90
k116.80

k116.82
113.56

114.63k
116.93

kd1
50

116.85
114.91 kd1

50

116.75
114.43

kd150

115.14
116.82

k800
x111
0

115.64

kd1
50

116.73
115.00

kd150

117.06
115.31

kd
15
0

116.87
114.57

116.74
114.88

116.73
114.83

gA100

116.88g

gA200

g
117.06

g116.85

gA50

gA33gA33

gA50

gA33

gA33

gA50

gA33

gA33

117.91

gA50

gA
50

g
116.82

g63

g117.19

g
116.77

gA5
0gA

10
0

gA5
0

g6
3

g63gA5
0

g

g8
0

gA314

g

gA154

gA2
09

g
116.73

g

g154

g
116.61
115.69

gA150

gA80gA80

g
116.93

g
116.83

g116.79 g
116.78

g
116.86
115.57

115.58

g
116.63

gA5
0

116.79
115.58

c50

c2x
30
0

t

tA3

tA3

t

117.00

116.49 116.45

116.79 t

117.34

t

117.38

t2

t

117.44

t

t116.99

t4

116.00

115.93
t

116.88

116.41
t

117.51

116.08t 116.93

tA

116.29

116.55

t
117.05

t
116.98

115.61

115.80

116.38

115.25 116.10

116.16

116.33

115.88

115.48

115.48

115.31

tA

tA

tA4

t

117.15
115.91115.30

t

117.04

tA6
tA6

tA6

t
116.88

t8

t
116.82
115.58

t3

t3

t3

t4

t4

t4

t
117.18t

t

tA

t

116.31
116.41

116.25
116.25

115.84

t 117.20

116.31

t
117.03

t

t2

115.80

t2

116.21

t

2A

t117.46

tA

t3

t4

t117.00

t2

116.43

116.11

116.06

116.32

115.70

116.10

116.21

115
.76115.45

t
116.86

t

115.96
t

117.11

116.08t
116.98

t
117.14
115.64

t

117.00

116.25

t

t2

t
116.80
116.00

t

t

115.27

116.47

116.13

116.42

115.97

116.32116.17
t

117.10

t

117.07

115.30
t116.85

115.74t
116.83

t
116.96
115.56116.7
1

t4

115.52 t
116.93

116.0
5

t8

t
117.22
115.76

t2

t2

t8

115.69

t8

t8

tA4

tA4

t2
t
116.91

tA2

t
116.86
115.46

eNA

eNA

eNA

eN
A

eN

eN

eNA

eNA

eN

eNA

e

eNA

e
e

eN
A

16eN
eS

eNA

eNA

eNA

eNA

eNA
eNA e

e117.61
116.51

eNA

eNA

e
116.76

eN

2eN
A

3eSA

eNA

eNA eNA

eNA

6ei

e116.84

eN

115.51

e
117.10

eNA

e117.546ei

eS

eS

eNA

eNA

eN
A

eNA

116.42

eS16eN

e
117.52

6ei

5ei

eNA

2eNA
e

eNA

eNA

eNA

eNA

115.56

115.54

116.40

116.19

116.17

115.8

115.8

116.5
116.6

eNA

eS

eS

e

e
116.95
116.15

2eN

eee

eN

eN

116.38

116.00eN

e
116.91
115.41

eN

115.53

eN
A

eSA
eSA
eSA

e

eNA

eN

eN

eN

eN

36eN

eNAeNA

e
116.85

e
116.69

eN

eNA

eNA

116.10

e
116.92

116.80

eN

eN

116.50

eN

116.15e 116.93

e
117.15
116.40

eNAeS

eNA

x

16,5m

15
m

19
,5m

31m
26m

15m [cp]

[cp]

[cp]

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

4U
0,28 ha

1U
0,33 ha

3U
0,59 ha

5KDD0,13 ha

2K
DL

0,4
9 h
a

2U
0,62 ha

4K
DD

0,2
3 h
a

1KDL0,91 ha

5U
1,29 ha

10U-MW
0,6 ha3K

DL
0,1
8 h
a

6KDW0,5 ha

9U-MW
0,46 ha

8U-MW
0,49 ha

7U-MW
0,59 ha

6U
0,36 ha

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï ï

SKALA 1:1000

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAR OWANIA PR ZESTR ZENNEGO W R EJONIE ULIC BR ANIBOR SKIEJ I NABYCIŃSKIEJ - PR OJEKT

0 10050 m±

Nie wyklucza s ię is tnie nia w te re nie innych niż wykaza nych
na m a pie  urząd ze ń pod zie m nych, które nie były zgłoszone
d o inwe nta ryzcji lub o których bra k je s t inform a cji
w ins tytucja ch bra nżowych
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MAPA ZASADNICZA
DO CELÓW OPINIODAWCZYCH
1. Ma pa we ktorowa opracowa na w technologii num e ryczne j w środ owis ku 
    MicroStation na  pod stawie  m a trycy m a py za s a d nicze j,
    wyd rukowa na  w ZGKiKM we Wrocawiu
2. Uka d  ws półrzęd nych "2000"
3. Poziom  od nie s ie nia: "Krons ztatd  1986"
4. Tre ść we ktorowa opra cowa na  wg ins trukcji K-1 "Pod stawowa m a pa kra ju"
 z d nia  1.06.1995r.
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LEGENDA
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